2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  27.05.2016		№       2227

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 6.16 в границах проекта планировки восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 26.11.2014 № 10362 «Об утверждении проекта планировки восточной части Калининского района и проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 54:35:041290:26 в границах проекта планировки восточной части Калининского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 6.16 в границах проекта планировки восточной части Калининского района (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 27.05.2016 № 2227

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 6.16 в границах проекта планировки
восточной части Калининского района

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

[image: ]
image1.png

image2.png
[Tpusnoxenue

K IPOCKTY MEXKEBAHUS TEPpUTOpUM KBaprtana 6.16
B IPaHUIIAX MPOCKTA MIAHUPOBKHA BOCTOYHOM
yacTh KallmHMHCKOTO paioHa

UEPTEX

MEKEBAHUS TEPPUTOPHUM C OTOOPAKEHUEM KPACHBIX JIMHUM, YTBEPKJACHHBIX B COCTABE MIPOCKTA INTAHUPOBKU TEPPUTOPHUH, TUHUNA OTCTYIIA OT KPACHBIX JTUHUM
B IIEIIX OMPEACICHUS MECTa IOMYCTUMOI0 Pa3MEIICHUS 3JaHUI, CTPOCHUM, COOPY>KEHUI, TPaHUIl 00pa3yEeMBIX U UBMEHSIEMBIX 3€MEIbHBIX YYaCTKOB Ha
KagaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPHUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pPa3yeMbIX 3€MEIbHBIX YYaCTKOB, IPAHUIl TEPPUTOPHUI OOBEKTOB KYJIBTYPHOTO HACIEaus,
IPaHMII 30H C OCOOBIMH YCIIOBHSIMU HUCITOJb30BaHUS TEPPUTOPHI, TPAHUI] 30H JACUCTBUS IMyOJUYHBIX CEPBUTYTOB

I[TEPEUEHD

o0pa3yeMbIX U U3MEHSIEMBIX 3€MEIbHBIX YUaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM ILIaHE TCPPUTOPUM C YKa3aHUEM ILIOIIaaN
00pa3yeMbIX U NU3MCHSIEMBIX 3€MEIbHBIX YYACTKOB U X YaCTEH, a TAKKE BUAA PA3pPECIICHHOTO MCMOJIb30BaHUSA
00pa3yeMbIX 3eMEIIbHBIX YUaCTKOB B COOTBETCTBUM C ITPOCKTOM INIAHUPOBKH TEPPUTOPUU

YcnoBHbIN | YUETHBIN HOMEP| Bmua pa3penieHHOro HCoab30BaHUI 00pa3yeMbIX I1nomiaas AJlpec 3eMEIBbHOr0
HOMEP KagacTpoOBOTO | 3¢MCIBHBIX YYACTKOB B COOTBETCTBHUU C IPOCKTOM 00pa3yembIx ydJacTka
3€MEJIBHOTO KBapTasa IIJIAHUPOBKH TEPPUTOPUHU 1 U3MEHSIEMBIX
y4acTKa Ha 3EMEJIbHBIX
4epTeKe YYaCTKOB U UX
JacTeu, ra
1 2 3 4 5
3V1 54:35:041785 | OOuieCTBEHHBIE  3JaHUS aIMUHUCTPATUBHOTO 0,2200 Poccutiickas denepa-
HAa3HAYEHMS v, HoBocubupckas

obnacte, ropoa Ho-
BOCHOMPCK, yi. bor-

naHa XMeEJIbLHUIKO-
ro, 63/1

3V2 54:35:041785 | TpaHchopMaTopHbIE MOACTAHIIUN 0,1342 Poccuiickas denepa-
v, HoBocubupckas
obnacte, ropoa Ho-
BOCUOUpPCK, yi1. HoBas

3aps, (39a)

3VY3 54:35:041785 | HacocHble cTaHIuu 0,0078 Poccuiickaa denepa-
uust, HoBocuOupckas
obnactb, ropoa Ho-
BOCUOUPCK, Y. Yuu-

Tenbckas, (40a)

3V4 54:35:041785 | MHOrokBapTUpHbIC S - 8-3TaXHbIE JOMa, B TOM 0,3611 Poccutickas denepa-
Yuclie ¢ IOMENICHUSIMU OOUIECTBEHHOIO Ha3Ha- uust, HoBocuOupckas
YeHHsI, aBTOCTOSIHKAMU obsacts, ropos Ho-

BOCHOMPCK, yi. bor-
naHa XMeEJIbLHUIKO-

ro, 63
3VY5 54:35:041785 | MHOrOKBapTUpHbIC S - 8-3TaXHbIE JOMa, B TOM 0,3331 Poccutickas denepa-
Yuclie ¢ IOMENICHUSIMU OOUIECTBEHHOIO Ha3Ha- uust, HoBocuOupckas
YeHHsI, aBTOCTOSIHKAMU obsacts, ropos Ho-

BOCUOUPCK, Y. Yuu-
Teabckas, 40

Hroro: 1,0562

VY cioBHBIE 0003HAUYCHUSA

- KpaCHBLIC JIMHHUU

JIMHUU OTCTYIIa OT KPACHBIX JIUHUU B LIEIAX ONPEACTICHUA MECTA
JOMyCTUMOIO pa3MEILICHUS 31aHNUI, CTPOCHUN, COOPYKEHUMN

_ TPAHUILBI 30H JCHCTBUSA MJIAHUPYEMBIX K YCTAHOBJICHUIO
MyOJIMYHBIX CEPBUTYTOR

I'PaHUILbI O6p&3yeMBIX N N3MCHSCMBIX 3CMCJIBHBIX YUACTKOB

] -
E— Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TCPPUTOPUH
- TPAHULIBI COXPAHSIEMBIX 3€MEJIbHBIX YUYACTKOB
3Y1 - yCJIOBHBINM HOMEP 0Opa3yeMbIX 36MENBHBIX YIaCTKOB

yJ1. YUYUTEIbCKAS - HAMMEHOBAHUE 3JICMCHTA YIUYHO-TOPOKHOM CCTH